
Zbylo na seznamu

Prosím, ještě nechoď spát
chtěl bych ti lhát
o zpěvu lučních víl
a těch pomíjívých chvil
kdy nikdo není nikým a všichni mohou vše

Kávová lžička pomalu rozpustí cukr v čaji

Kdybych mohl létat
přál bych si vidět z výšky svět
a pak střemhlav spadnout
do otevřené náruče oceánu
do vln v kruté bouři

Poštovní schránky se plní dopisy

První ranní pohled na tebe
obejmout sluneční svit
a věřit že bude líp
že řádky nikdy nezmizí
a všechny drogy do nebe povedou

Obchody mají v tuhle hodinu zavřeno

Však to co je vryto v seznamu
shoří spolu s nicotou
v běsnivém tanci
a ve vášnivých polohách
které dokáže jen touha

Tohle vše zbylo...

Déšť co mění chůzi v běh
vysoký tep a zrychlující se dech
klavírní sonáty pro chudé
a omamná ticha pro bláznivé
končící v nekonečnu...dvojtečkou       :

www.psanci.cz


